ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
города Тынды

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
13 февраля 2020 г. г. Тында

Присутствовали:
Члены Общественной палат: Кулак А.С., Лысенко В.Н., Тур О.В., Шалыгин С.А., Попов
И.С., Пилипосян., Наченская В.В., Ковалева Т.В., Синюшкин Т.А., Новак Ю.П., Королева
А.В., Бидулина Т.Н., Косачева В.Н., Маркина С.П., Чумак А.Ф., Козлов Н.В.
Приглашённые:
Михайлова М.В., Магарламов И.Ю., Козменчук П.М., Демиденко С.П., Маркитан Ю.В.

Повестка дня:
1. Об утверждении плана основных мероприятий Общественной палаты города Тынды на

2020 год.
2. О создании комиссий по основным тематическим направлениям деятельности

институтов гражданского общества.
3 .0  выборе общественной территории города Тынды, подлежащей благоустройству в

первоочередном порядке.

Слушали:
1. Слушали Михайлову М.В., Магарламова И.Ю., Демиденко С.П., Маркитана Ю.В с

предложениями в план основных мероприятий Общественной палаты города Тынды на 2020
год.

Решили:
1. Утвердили план основных мероприятий Общественной палаты города Тынды на 2020 год.
2. Создать комиссию по основным тематическим направлениям деятельности институтов
гражданского общества.
3. Принять голосование в выборе общественной территории города Тынды, подлежащей
благоустройству в первоочередном порядке.
4. Распространить в социальных сетях «Интернет» ссылку для голосования по выбору
общественной территории города Тынды, подлежащей благоустройству в первоочередном
порядке. *

Председатель Кулак А.В.

Секретарь Вострикова М.А.